
 

 
AMBASSADRICES ET AMBASSADEURS 2018 

 
AMBASSADEURS AFFAIRES PUBLIQUES ET GESTION DES BIENS COMMUNS (APGBC) 

 

MAJEURE METIERS DE L’ACTION PUBLIQUE 

Milena Wittmann / milena.wittmann@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

Nathan Crespy / nathan.crespy@sciencespo-lille.eu 

Ambassadeur de Majeure 

Marlon Camps / marlon.camps@sciencespo-lille.eu 

Ambassadeur de Majeure 

 

MAJEURE DEVELOPPEMENT SOUTENABLE 

Coline Petit / coline.petit@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

 

MAJEURE METIERS DES RELATIONS PUBLIC-PRIVE 

Hugo Delahaye / hugo.delahaye@sciencespo-lille.eu 

Ambassadeur de Majeure 

 
AMBASSADEURS CARRIERES EUROPEENNES ET INTERNATIONALES (CEI) 

 

MAJEURE CONFLITS ET DEVELOPPEMENT 

Hélène Gombert / helene.gombert@sciencespo-lille.eu 
Ambassadrice de Majeure 
 
Camille Imbert / camille.imbert@sciencespo-lille.eu 
Ambassadrice de Majeure 

 

MAJEURE AFFAIRES EUROPEENNES 

Mathilde Ruiz / mathilde.ruiz@sciencespo-lille.eu 
Ambassadrice de Majeure 
 
Léa De Martini/ lea.demartini@sciencespo-lille.eu 
Ambassadrice de Majeure 
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MAJEURE STRATEGIE, INTELLIGENCE ET GESTION DES RISQUES 

Julie Vrignaud / julie.vrignaud@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

Thibault Jeandet / thibault.jeandet@sciencespo-lille.eu 

Ambassadeur de Majeure 

 

AMBASSADEURS STRATEGIE ET COMMUNICATION DES ORGANISATIONS (SCO) 

 

MAJEURE COMMERCE ET FINANCE INTERNATIONALE 

Charles Gotchac / charles.gotchac@sciencespo-lille.eu 

Ambassadeur de Majeure 

 

MAJEURE COMMUNICATION PUBLIQUE ET CORPORATE  

Cecile Lombardie / cecile.lombardie@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

Solene Pauly / solene.pauly@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

 

MAJEURE MANAGEMENT DES INSTITUTIONS CULTURELLES 

Margaux Fournier / margaux.fournier@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

Clementine Bouvet / clementine.bouvet@sciencespo-lille.eu 

Ambassadrice de Majeure 

 
 

mailto:julie.vrignaud@sciencespo-lille.eu
mailto:thibault.jeandet@sciencespo-lille.eu
mailto:charles.gotchac@sciencespo-lille.eu
mailto:cecile.lombardie@sciencespo-lille.eu
mailto:solene.pauly@sciencespo-lille.eu
mailto:margaux.fournier@sciencespo-lille.eu
mailto:clementine.bouvet@sciencespo-lille.eu

